
Contacto

Teléfono 927674562
Fax 927674606
Correo Electrónico ayuntamiento@lapesga.com

Dirección Postal

Calle Gabriel y Galán, 17
(10649) La Pesga España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 78/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2019 a
las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Pesga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lapesga.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BA2rl9XO68tvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión Bar Piscinas Públicas Municipales Temporada de Baños 2019 de La Pesga.

Valor estimado del contrato 968 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 968 EUR.
Importe (sin impuestos) 800 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2019 al 30/09/2019

Observaciones: Temporada estival 2019

Lugar de ejecución
Piscinas Públicas Municipales sitas en el paraje Horno Tejero
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

Paraje Horno Tejero
(10649) La Pesga España

Formalizado

Adjudicatario

ZOHRA DALA RAMI
Identificador empresa 54617570E
El adjudicatario es una PYME : No

https://lapesga.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BA2rl9XO68tvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Dirección Postal

Gabriel y Galán, nº 17
(10649) La Pesga España

Dirección Postal

Gabriel y Galán, nº 17
(10649) La Pesga España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.322,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C-78/2019
Fecha de Formalización 07/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Son características y ventajas determinantes de la adjudicación el importe ofertado, así como el cumplimento
de las restantes condiciones requeridas por la única licitadora presentada en el proceso de licitación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 500 EUR.

Plazo de constitución

Hasta el 10/06/2019 a las 14:00

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de La Pesga
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lapesga.sedelectronica.es

Presentación de recursos

Ayuntamiento de La Pesga
Sitio Web https://lapesga.sedelectronica.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://lapesga.sedelectronica.es
https://lapesga.sedelectronica.es


Lugar

Secretaría

Dirección Postal

(10649) La Pesga España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2019 a las 11:00 horas
Apertura sobre B y valoración

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/05/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/05/2019 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio Medioambiental
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wLxsxbeS0KR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004113308 |  2019-584186 | Fri, 07 Jun 2019 14:33:20:599 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170100127657096164131748261325060515130 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wLxsxbeS0KR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

